

GMINA RYDZYNA
ul. Rynek 1
64-130 RYDZYNA
NIP 6972207200
REGON 411050735

GMINA RYDZYNA

ul. Rynek 1

64-130 Rydzyna

tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13
NIP 6972207200, REGON 411050735

Rydzyna, 07.01.2015 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: "Zakup energii elektrycznej na lata 2015-2016"

Wyjaśnienie do SIWZ

W związku z zapytaniami do SIWZ z dnia 05.01.2015 r., działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wskazuje, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pyt. 1:

Tak, istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2:

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź na pyt. 2:

Zamawiający nie zawierał umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie 3:

Czy jest to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź na pyt. 3:

Mamy do czynienia z kolejną zmianą sprzedawcy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź na pyt. 4:

Odpowiedzi udzielono w dniu 05.01.2015 r. (odpowiedź na pyt. 4).

Pytanie 5:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź na pyt. 5:

Odpowiedzi udzielono w dniu 05.01.2015 r. (odpowiedź na pyt. 7).

Pytanie 6:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pyt. 6:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych. Zamawiający zmienił termin rozpoczęcia dostawy na dzień 01.03.2015 r. (zmiana terminu w dniu 05.01.2015 r.).

Pytanie 7:

Jakie grupy taryfowe posiadają obiekty objęte postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź na pyt. 7:

Zamawiający przedstawił ww. dane w załącznikach nr 7.1.1., 7.2.1., 7.3.1. do SIWZ (odpowiedź na pytanie 6 z dnia 05.01.2015 r.).

Pytanie 8:

W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 9 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu „jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź na pyt. 8:

Zamawiający dokonał zmiany ww. zapisu (odpowiedź na pyt. 2 z dnia 05.01.2015 r.).

Pytanie 9:

Czy układy pomiarowe są dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedź na pyt. 9:

Zmiana Sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. Układy pomiarowe są dostosowane do zasad TPA.

z up. BURMISTRZA

dr. Lukasz Bartkowiak
Zastępca Burmistrza

Lukasz Taterku

Opublikowano na stronie internetowej bip.nydzyn.pl w dniu 07.01.2015 r.